государственное автономное учреждение здравоохранения Свердловской области
«Верхнепышминская центральная городская больница имени П.Д. Бородина»

ПРИКАЗ

О внесении изменений в тарифы на платные медицинские услуги,
предоставляемые государственным автономным учреждением

здравоохранения Свердловской области «Верхнепышминская центральная
городская больница им. П.Д. Бородина» по договорам возмездного оказания

услуг юридическим лицам и частным предпринимателям

02.05.2023                                                                № 290

В соответствии с пп. 2, п.16 Устава государственного автономного
учреждения здравоохранения Свердловской области «Верхнепышминская
центральная городская больница им. П.Д. Бородина» и на основании лицензии
Л041-01021-66/00347309 от 25.12.2020 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в тарифы на платные услуги, предоставляемые
государственным автономным учреждением здравоохранения Свердловской
области «Верхнепышминская центральная городская больница им. П.Д. Бородина»
по договорам возмездного оказания услуг юридическим лицам и частным
предпринимателям (в редакции от 07.04.2023 № 224).
          - в разделе: «Вакцины, сыворотки (возмещение затрат на основании
фактического расхода и закупочной цены)» содержание строк 305 и 307
изложить в следующей редакции:

305 МНН: Вакцина для профилактики вирусного гепатита А:

Альгавак. Суспензия для внутримышечного введения. 1
доза – ампула по 1,0 мл. (Россия) доза 775,00

307 Шигеллвак (Вакцина дизентерийная против шигелл
Зонне полисахаридная). Раствор для внутримышечного
и подкожного введения (ампула) 0,5 мл. (Россия) доза 703,40

2. Начальнику отдела автоматизированного систем управления
Леонтьеву О.А. разместить настоящий приказ на официальном сайте
государственного автономного учреждения здравоохранения Свердловской
области «Верхнепышминская центральная городская больница им. П.Д. Бородина».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
начальника отдела маркетинга Осокину Н.А.

Главный врач                                                    В.Г. Денисов